Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turfstica de Paraguagu Paulista

REQUERIMENTO  N° 	S /2021 -  So

Requer prorrogação de prazo
para apreciação do Projeto de
Lei n° 024/2021, de autoria do
Sr. Prefeito Municipal, Antonio
Takashi  Sasada.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Vereador  JOSE  ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR

Conforme disposição prevista no §7° do  art.  95 do Regimento
Interno da  Camara  Municipal, vimos requerer a Vossa Excelência a prorrogação de
prazo, por mais quinze dias úteis, para análise do seguinte Projeto de Lei n°
024/2021, de autoria do Sr. Prefeito Municipal, Antonio  Takashi  Sasada, que tramita
em regime ordinário na Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação:

1-) PROJETO DE LEI N° 024/2021, de autoria do Sr.
Prefeito Municipal, Antônio  Takashi  Sasada, que "Cria o
Banco de Ração para Animais de Companhia (Banco de
Ração) no âmbito do Município."

Justificamos o pedido de prorrogação do prazo para melhor e
adequada análise de matéria tão complexa, especialmente em relação à Emenda
Modificativa n° 001/2021 apresentada pelo Sr. Prefeito Municipal.

Estância Turística de Paraguaçu Paulisjai--24 de maiode 2021.

;

VANES  RECID ;ERA-DA,GOSTA
Pr idente da-C---ofnissão Permanente de

Constit ição, Justiça e Redação

P.a raTiLia.0.4 Pau 	ta

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1